BHEAYILFFrRILAID

Ly

life.augmented

OAVR—R NI DEIFAR AX—2D
REL.AREORRIEZEEIRTDLD
[CERET S NIc. BEH AMRASICER LT
IND— - RX—IXVNICIE. RSN,
ADOVIN—=5 RAvFIIT UZT
LF¥Fab—% . BR.V—TVAITA
CT.BEZEHE7Z TUT—r3v(c
MBI FITSHEE ", D) Wi —
JICEBLTVET,
Hil/\yTFU[CERERSNESTD
RIWFFrRIVBHINT— - ¥ R—3
XVKICICKD.ADAS. Y203
rO—>.ECU.USBR—bk. 17
FTAIAINTDSRATIDRAAL VT
BHOERAFT—LEFT TV —3y
ZERHHODOFREILEICEYN Y TIT
TEI,

=

e DC-DCOV/\—%Z /v rkA—Z

o JZ7-LFalL—%&

o WERIRE K RE

o BEER

v Oyl = Sl

* IAVRTTxyFRYT /)L

BWAAL Y F TR

® [2C / SPIFIfEI/ NR £ felE/\—F o7
gl

o JERITEWERIEERERZVINA

o Ny T )EE

o BBYRE

e O—REV/1R5E

o NiEk#HE[E RS

o HEERR S (ASILY R—b)

*Iju\

o ERERIRARICHENL

o NI T DEERIC > — T HAE
BOVINYT—I N — R %—T
ANV )a—3>

o J)-LF¥al—avElidRA -
L¥al—avIcfERRTRE

o HNBEAFHRIC SOV S LATHE

7IVr—ay

e ADAS (B A, L —
avka—3)

° ECU

O A VTATAVAVN VAT
(TCU. 518805 X Z. avoEw )

L e e A

o USB/\ T Fr—I+

H— FAA>-

www.st.com




HHAYILFF IS RY—~I80—-IR—IAUNC

ASIL-DEHDBRER % F—F Y M LR — b INT—-Y )21~y
ADAS. JyZEyh Y~ JVhO—5EE ASIL-DETORERLBHZ Y R—N T B&SICREENTNFT.

STPM801/\T—- Y RX—IAUNCIF . RAGSVDEMENS VAT LZREL. N\wI 7y T Ny T UDERAZTREICLET . /Ny T URIRD
L5965 STPMO66EBELF 1L —9ZZTBZDMD AN —K T —-F A R E AXS U—F— VY FREKXVY—VECUICHIHATN
eRA AP TORYy U NOHBICREIFL — )L ZRELE T,

STPM0987 Y% L% bO—3(3. BB AETO LY T PGPUIC. BEETICHESHBEAZIERICEL IR THIBELET .

L5965

STPMO066S

L9396

L9001

STPM098

L5963

STPM801

Buck 1 Controller
Buck 2
Buck 3
Buck 4
Boost

LDO
Vref
Buck
Boost
LDO
Vref

Boost controller

VQFPN-48

VQFPN-48

Buck1 controller
Buck2 / LDO1
LD02
LD03

TQFP-64

Vref
Buck1
Buck2 / LDO1
LDO

PowerSS0-24

FIORI-RIVF
Jr—X-aVhk
a—>

VFQFPN-48

Buck1
Buck2
LDO / ST-BY1

PowerSS036
VQFPN-48

Ry XTv A

VFQFPN-32 84 A — 1

4~32
4~32
3~55
3~55
3~55
3~55

4~32
3~55
3~55

45~19
6~19
6~19

55~18
55~18
55~18

3.5~26
3.5~26
3.5~26

TP T
AL

0TPT
AL

8.5
6.5/72
08~5
5
33/5
33
33/5/6
08~5
33/5

05~2

1~Vin

3/15
1.5
1
0.3
0.6
0.02

1.35/2.60
02/03
0.3/0.6
0.02
0.3
1
1/05
0.25
0.1

0.02

1/03
0.1

2.5

0.25

400 kHz
2.4 MHz
2.4 MHz
2.4 MHz
2.4 MHz

2.4 MHz
2.4 MHz

2 MHz
465 kHz
465 kHz

465 kHz
465 kHz

200 kHz ~
1.5 MHz

2 MHz
2 MHz

T/ BIEA
BARE—R.

INT—-ZA Y F AR

T/ vy [EHA
BRE—K,

INT—- 21y FNE

T/ YY,
SEEEA

/v,
JERIEA.
INT—- 21y F N

/209D,
Fa7Ib b=
RIVF7z—X-

drka—>

T/ )y B
BEE—FR.
INT— 21 v FHNE

/)Y,
INT—=-ZAYF -
avha—3>.
BRALA—R

© STMicroelectronics - March 2024 - Printed in Japan - All rights reserved
STMicroelectronics®OIY—2 1. STMicroelectronics GroupDEREIZ T Y . ZDMDEMIG . ZNZNOFRBEEICRELET .
STOEFERCONTIFSTUT TV MeTE<fEE L. www.st.com/trademarks

0TP7 B 52 4.
SPIA V2 TT—2A,
oM. BIEERR.
e e

0TP7Ey>= 4.
SPIA >R TT—2A,
oM. BEERRR.
RS

SPIM 2 T7T—RA,
WSS/ kv F>7-
LF¥alL—~5,
AT 52 YRR EH
2XHSTURS A\,
WD & Ut b
HaEZZ e

BEER.
—
BN

WD & Utk

TaTI- b=
8 x PWMHE /1.
BAFZvy-Tz—X-
JITAVY.
EiNG e

INT—-Jy REEAR.
NYAR RSN

VI AZ—hk
ANRE BESEE
REALNZAT Y.

RNV T,
TUREMNR HEERE

Lys

STVY4/4T70OIVIROZJAt%H St MR TEL 03-5783-8200 MARR TEL 06-6397-4130 M&tiE TEL 052-587-4547

Order code: FL2401L5963J

BHRIISTOT I YA MeTE<EEL) : www.st.com




